
É ŕeo'E

- y
KÉHC, °7

"^" " . J. KRPS-198865-8/ČJ-2022-0100MT

PCR01ETRpo141315898

Počet listů: 4
Příloha: 2/2

Smlouva
o bezúplatném převodu vlastnictví

uzavřená ve smyslu ustanovení §1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v
souladu s ustanovením § 12 a § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,, smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Datová schránka:

pro ekonomiku

Na Baních 1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav

75151481

CZ75151481
Šárka Dolejšová, referent majetkové správy, tel.

2dtai5u

(dále jen ,,převádějícŕ')

a

Water RESCUE Liberec z.s.

Zastoupená: v plné moci

Sídlo: Malinová 161, Liberec XX - Ostašov, 460 10 Liberec
lČ: 22883380

Kontaktní osoba:

Spisová značka L 7738 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem

(dále jen ,,přejímajÍcÍ")



" "" m

ČI. íl

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnictví k majetku:

1 ks garáže ocelové plovoucí ( dále jen ,,předmět převodu"),

se kterým má právo hospodařit převádějící, Uvedený majetek je uvedený v účetním dokladu
č. 283843, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. Účetní hodnota

převáděného majetku vedeného v účetnictví převádějícího činí 391.150,00 KČ

(slovy: třistadevadesátjedentisÍcstopadesát korun českých).

ČI. ill

Podmínky převodu

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím

vystupování v právních vztazích, je předmět převodu pro převádějÍcÍho trvale

nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku pod č.j. KRPS-198865-3/ČJ-2022-0100MT ze dne 17. 08. 2022.

2. Předmět převodu předává převádějící přejímajÍcÍmu bezúplatně.

3. Předmět převodu převádí převádějící přejímajícímu ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, na

základě prohlášení přejknajícího, že jej bude využívat ve veřejném zájmu.

ČI. lV

Způsob, doba a místo předání

1. Předáni a převzetí předmětu převodu písemně potvrdí zástupci stran na účetním

dokladu, který se vztahuje k předmětu převodu, jehož součástí bude i seznam všech

věci předávaných spolu s předmětem převodu. Takto potvrzený účetní doklad se stává

předávacím protokolem a jeho kopie bude tvořit nedílnou součást této smlouvy.

2. Předání předmětu převodu za převádějícího zajistí ppor. Bc. Milan Matyásko, tel.

vedoucí oddělení, za přejímajĹcÍho bude převzat osobou pověřenou

přejímajÍcÍm.

?



3. přejimající si předmět převodu uvedený v ČI. ||. fyzicky převezme neprodleně po
oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

4. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází na

přejhnajícího podpisem účetního dokladu o převzetí majetku oběma smluvními

stranami. Tímto dnem bude předmětný majetek vyřazen z evidence převádějícího a vzat

do evidence přejímajícího, na kterého tím přejdou veškerá práva a povinnosti vážící se

k tomuto majetku.

ČI. V

Další ujednáni

1. převádějící prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou pohledávky třetích osob ani

jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.

2. Převádějicimu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího

upozornit.

3. převádějící neposkytuje k předávanému majetku žádnou záruku, ani se nezavazuje

k jeho případné opravě.

4. přejÍmající prohlašuje, že je mu znám stav předmětu převodu, a Ze jej v tomto stavu od

převádějícího přejímá.

ČI. VI

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze svobodné vůle, a že tato
smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

4. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přIlohy:

Příloha č. 1 : Kopie účetního dokladu č. 283843, potvrzeného zástupci smluvních

stran, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 : Plná moc pro která se sestává z jedné strany

textu.

n
.)



Za převádějÍcÍho: Za přejimajÍcÍho:

-7 -10- 2022
V Praze dne ................... . 11 -10- 2022V Llberc| dne ...................

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

%,,
t;"' é',Ž "" ľ"D- "'"?

K! :,é ä:

4



' Účetní doklad IM Č.: 283843// o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z

l"'
Schvaluj i

užívání Č. strany: 1/1

POLtClE ČESKÉ REPUBLIKY
K'l?.j% POLICE

KRAJE
155 DG ?RAHA 5-ZBKASLAV, NA CANĹCH 1535

Datum a podpis

výdejce ( jméno ):

příjemce ( jméno ):

dne

Datum uskutečnění uč. případu
Datum vyhotovení dokladu
Č. účetního okruhu a název
Způsob provedení
Smlouva/zápis,účastník
Druh pohybu

dn,

,26.09.2022
:26.09.2022

" " " ":4100 KRP Stredoceskeho kr. Pra

:bezúplatný převod
:KRPS-198865/Čj2022-0100MT-IČ22883380-Garáž plovocí
:205 MV Vyřazení - bezúp. přev. mimo res. na jinou vúj

Poľ Hlavní Č. Podč. Nák1.stř.
Nomenklatura výrobní číslo
Název

Hodnota Množství
UrČeno pro
"yp

MJ Třída Kat. Doklad FI

00001 10400142 O H4100199 391.150,00 1,000 KS 2204
040103000006 #GP-05
Garáž ocelová plovoucí
Částka oprávek 284.944,00
CZ-CPA 30.11.33 Odpisová skupina V
Životnost 030/000

ÚČetní hodnota dokladu: 391.150,00

Doklad vyhotovil: Kulhánková Veronika

Doklad zaúčtoval: Datum:

,od,"'

Podpis:



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný:

- předseda Water
RESCUE Liberec, z.s., IČ 22883380, ostatní složka IZS Libereckého kraje

z m o c ň u j i tímto,

- člena Water RESCUE Liberec, z.s.

....

ť'

_.

aby mne zastupoval:

· Při jednání se státními institucemi, ve věci bezúplatného převodu nepotřebného
majetku na Water RESCUE Liberec z.s., IČ 22883380, bez rozdílu druhu či typu
majetku.

· Při uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu (daru) sjednaného nepotřebného
majetku státu do majetku Water RESCUE Liberec, z.s. a podpisu této Smlouvy
s výhradou konečného písemného odsouhlasení uzavření smlouvy předsedou
Water RESCUE Liberec, z.s. s jeho podpisem (není třeba ověřeného podpisu),
které bude předloŽeno před podpisem Smlouvy.

· Při fyzickém převzetí převáděného majetku dle uzavřené smlouvy a podpisu
předávacích dokumentů.

· V případě převodu motorových vozidel či vozidel registrovaných, k zajištění jeho
převodu v příslušných registrech státu na Water RESCUE Liberec z.s. a převzetí
veškerých dokumentů či rz k těmto vozidlům.

· Plná moc je účinná do 31.12.2022.
á

V Liberci dne 26.10.2021

b

Zmocnitel:

Mgr. Marek Ducháček .. -předseda Water RESCIJE Liberec, z.s.

Zmocněnec podpisem tuto Plno č přijímá:

Martin Beneš ...


